ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета при казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района»

г. Калач

30.12.2014г.

На заседании  присутствуют 9  человек:
Шмыков В.А. – председатель Попечительского совета.

Члены Попечительского совета:

Ткачев С.И. – член Попечительского совета,

Дудкина Л.П. – член Попечительского совета,

Миненкова Т.И. – член Попечительского совета,

Байзаева З.Г. – член Попечительского совета,

Шулекин В.И. – член Попечительского совета.

Приглашенные:

Серикова Л.А. – директор КУВО «УСЗН Калачеевского района»,

Пацева О.В. –  заместитель директора КУВО «УСЗН Калачеевского района».
Соболев А.С. – заместитель главы администрации Калачеевского муниципального района

Повестка дня:

1. Выведение из состава Попечительского совета Мельниковой Л.Н. - председателя Попечительского совета при КУВО «УСЗН Калачеевского района»

2. Введение в состав Попечительского совета при КУВО «УСЗН Калачеевского района» - Соболева А.С., заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района.

3. Избрание председателя Попечительского совета при КУВО «УСЗН Калачеевского района».

Слушали:

Шмыкова В.А. – заместителя председателя попечительского совета, который предложил:
- вывести из состава Попечительского совета - Мельникову Людмилу Николаевну;

- ввести в состав Попечительского совета – Соболева Александра Сергеевича;

- избрать председателем Попечительского совета - Соболева А.С., заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района.

По первому вопросу: «Вывод из состава Попечительского совета - Мельниковой Л.Н.»
Проголосовало: «за» - 6, «против» – 0, «воздержались» - 0.

Решили: Вывести Мельникову Людмилу Николаевну, из состава Попечительского совета.

По второму вопросу: «Ввод в состав Попечительского совета - Соболева А.С.
Проголосовало: «за» - 6, «против» – 0, «воздержались» - 0.

Решили:  Ввести в состав Попечительского совета – Соболева А.С.

По третьему вопросу: «Избрание председателя Попечительского совета Соболева Александра Сергеевича, заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района.

Проголосовало: «за» - 7, «против» – 0, «воздержались» - 0.

Решили:  Избрать председателем Попечительского совета Соболева Александра Сергеевича, заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района.
Заместитель председателя

          В.А. Шмыков
Секретарь
О.В. Пацева

«30» декабря  2014 г.
Приложение к протоколу заседания

Попечительского совета при

 КУВО «УСЗН Калачеевского района»

от 30.12.2014г. № 2

СОСТАВ

Попечительского совета

при казенном учреждении Воронежской области

«Управление социальной защиты населения Калачеевского района»

	Председатель Попечительского совета

	Соболев Александр Сергеевич
	Заместитель главы администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Заместитель председателя Попечительского совета

	Шмыков Виктор Андреевич
	Помощник главы администрации Калачеевского муниципального района по связям с общественностью

	Секретарь Попечительского совета

	Пацева Ольга Викторовна
	Заместитель директора казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района»

	Члены Попечительского совета

	Дудкина Людмила Петровна
	Секретарь Калачеевской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Миненкова Татьяна Ильинична
	Председатель районного отделения общества инвалидов

	Ткачев Сергей Иванович
	Представитель Торгово-промышленной палаты Воронежской области в Калачеевском районе

	Байзаева Зинаида Ганиевна
	Председатель Калачеевской местной организации Воронежского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного знамени общества слепых»

	Шулекин Василий Иванович
	Секретарь Калачеевского местного отделения партии «Единая Россия» председатель районного Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района